
BAP PRAKTIK KERJA LAPANGAN 19.7A.02 

Dosen  :  Achmad Baroqah Pohan, M.Kom 
Matakuliah  :  (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 
SKS  :  4 
Kelas  :  19.7A.02 - 19702 
Jumlah Mahasiswa  :  28 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 301-A1 
25 

September 
2024 

Pengertian, 
Tujuan dan 
Ruang Lingkup 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 
Mengenai Pengertian, 

Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13:20 

Masuk: 
10:01:35 
Keluar: 

12:29:05 

02 301-A1 2 Oktober  
2024 

Ketentuan 
dan Etika 
dalam 
pelaksanaan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 

Mengenai Ketentuan dan 
Etika Dalam Pelaksanaan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:25 
Keluar: 

12:27:06 

03 301-A1 9 Oktober  
2024 

Teknis 
Penulisan 

Proposal dan 
Laporan 

Praktik Kerja 
Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 

Mengenai Teknis Penulisan 
Proposal dan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:07 

04 301-A1 
16 

Oktober  
2024 

Proposal 
Praktik 
Kerja 

Lapangan 

Pembuatan Proposal 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:00:06 
Keluar: 

12:28:08 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 301-A1 
23 

Oktober  
2024 

Pendampingan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:09 

06 301-A1 
30 

Oktober  
2024 

Pendampingan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:40 
Keluar: 

12:25:10 

07 301-A1 
6 

November 
2024 

Pendampingan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:06 

08 301-A1 
13 

November 
2024 

(UTS) Ujian Tengah Semester 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:12 

09 301-A1 
20 

November 
2024 

Pendampingan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 301-A1 
27 

November 
2024 

Pendampingan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:48 
Keluar: 

12:25:14 

11 301-A1 
4 

Desember 
2024 

Outline 
Laporan 
Praktik 
Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan 
Mengenai Outline Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:00:56 
Keluar: 

12:25:15 

12 301-A1 
11 

Desember 
2024 

Konsultasi 
Pembuatan 

Laporan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan 
Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:00:57 
Keluar: 

12:25:09 

13 301-A1 
18 

Desember 
2024 

Konsultasi 
Pembuatan 

Laporan 
Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan 
Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 

12:25:17 

14 301-A1 8 Januari 
2025 

Pengesahan 
Laporan 
Praktik 
Kerja 

Lapangan 

Pengesahan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:00:30 
Keluar: 

12:25:16 

15 301-A1 15 Januari 
2025 

Penilaian 
Laporan 

Penilaian Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat 
Waktu 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Praktik Kerja 
Lapangan 

Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:00:50 
Keluar: 

12:25:19 

16 301-A1 22 Januari 
2025 (UAS) Ujian Akhir Semester 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
10:00 - 
13.20 

Masuk: 
10:01:20 
Keluar: 

12:25:58 

  



PRESENSI MAHASISWA 19.7A.02 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
19210200 

MUHAMMAD NGURAH 
ARYA PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210263 HESTI SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210293 DICKY M HIKAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210314 
MICKEL DASTIN SAPUTRA 
DANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210323 ADE PUTRA RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210404 ANDINI MUTIARA EFENDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210545 AJENG PRASISTIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210560 ADE INDRA SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210566 
SYALAISHA SAUMA 
KUMALA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210574 ADAM FEBRI FEBRIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210577 DWI WAHYU PURNOMO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210613 ELIN AZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210630 
MUHAMMAD HARSYA 
ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210684 RIZKI IKHWAN FADIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210686 RODRIGO XAFIER SAVERO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210723 ABIZAR NAYANDA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210888 HAFIA MUHSHONA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210891 KRISNA NUR OKTAVIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210902 MOZADILLA SABINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210928 FIKRY AURA FITRAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19210960 TRI ARIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19210978 ANISA FITRIANA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19211096 FADIA MEILITA PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19211115 ADI PUTRA ARYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19211138 ILYAS FERDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19211185 
GALLIAVONDA MICKA 
SUSANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19211187 ADI SAPUTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



19211276 
MUHAMMAD FIQRI 
ALKHADAD 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah 
hadir 

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 

  



PENILAIAN MAHASISWA 19.7A.02 

No. NIM Nama Nilai 
UTS  

Nilai 
UAS  

Nilai 
Absen  

Nilai 
Tugas  Total Grade 

1 19210200 
MUHAMMAD NGURAH ARYA 
PRATAMA 

0 0 0 0 93 A 

2 19210263 HESTI SEPTIANI 0 0 0 0 88 A 

3 19210293 DICKY M HIKAM 0 0 0 0 89 A 

4 19210314 MICKEL DASTIN SAPUTRA DANI 0 0 0 0 95 A 

5 19210323 ADE PUTRA RAMADHAN 0 0 0 0 80 A 

6 19210404 ANDINI MUTIARA EFENDI 0 0 0 0 93 A 

7 19210545 AJENG PRASISTIA 0 0 0 0 91 A 

8 19210560 ADE INDRA SAPUTRA 0 0 0 0 90 A 

9 19210566 SYALAISHA SAUMA KUMALA 0 0 0 0 83 A 

10 19210574 ADAM FEBRI FEBRIAN 0 0 0 0 80 A 

11 19210577 DWI WAHYU PURNOMO 0 0 0 0 91 A 

12 19210613 ELIN AZIZAH 0 0 0 0 88 A 

13 19210630 MUHAMMAD HARSYA ADITYA 0 0 0 0 95 A 

14 19210684 RIZKI IKHWAN FADIL 0 0 0 0 93 A 



15 19210686 RODRIGO XAFIER SAVERO 0 0 0 0 78 B 

16 19210723 ABIZAR NAYANDA PUTRA 0 0 0 0 91 A 

17 19210888 HAFIA MUHSHONA 0 0 0 0 95 A 

18 19210891 KRISNA NUR OKTAVIA 0 0 0 0 100 A 

19 19210902 MOZADILLA SABINA 0 0 0 0 90 A 

20 19210928 FIKRY AURA FITRAH 0 0 0 0 0 E 

21 19210960 TRI ARIYANTO 0 0 0 0 80 A 

22 19210978 ANISA FITRIANA DEWI 0 0 0 0 90 A 

23 19211096 FADIA MEILITA PRATIWI 0 0 0 0 88 A 

24 19211115 ADI PUTRA ARYADI 0 0 0 0 82 A 

25 19211138 ILYAS FERDIANSYAH 0 0 0 0 85 A 

26 19211185 GALLIAVONDA MICKA SUSANTO 0 0 0 0 82 A 

27 19211187 ADI SAPUTRA 0 0 0 0 0 E 

28 19211276 MUHAMMAD FIQRI ALKHADAD 0 0 0 0 0 E 

 


